DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO A RÉGUA E COMPASSO
PODE AUXILIAR NA APRENDIZAGEM DE ALUNOS COM DISCALCULIA NOS
CONCEITOS DE ADIÇÃO E SUBTRAÇÃO NA PERSPECTIVA DOS CAMPOS
CONCEITUAIS de autoria de EMANUEL FERNANDO FERNANDES, VANIA DE MOURA
BARBOSA DUARTE, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110691

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110691